UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Suumma [!] de laudibus christifere virginis Marie**

**Albertus <Magnus, Heiliger>**

**Colonie, 1502**

**VD16 A 1357**

Et q[ui]d orabat

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69610](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-69610)

# Desaluta. angelica ff. 25v.

aut virginem in aduentu eius inclinatis genuo. et eleuatis puris manib[us]. erectis in celum oculis ad patrem misericordiam per incarnatōne filii sui deuotissimas p[ro]ces cum lachrymis fudisse et angelo veniente reuerenter assurrexisse. et p[re]cepta eius annūciatōe credendo in eam consensisse. et quanto cito impleri. flexis genuo rursus in terrā. et eleuatis in celum oculis ac manib[us] ex intimo corde erupentib[us] pre gaudio lachrymis deuotissime flagitasse. et sic deum pariter et hominem concepisse. ¶ Et iste quod reuerenter modus positōis et situs est eorum quod de manu angelii. i.e. sacerdotis suscipiuit corpus dominū de altari. ¶ Quia aut h[ic] repetit nomine commune angelii cum dicitur ingressus angelus. per hoc quod datur intelligi. quod omnino in rationē nūc venit. sed quod sua autoritate non venit. quod istud negotium non invenit. non nisi missus intravit. non sua ratione diuina prout. salutatio nē non dictauit. sed detulit quod omnino nouorum nouissimum nūcianit.

Quid maria  
angelo ingre  
diente fecit.

Quia reueren  
tia corpus Christi  
sumi debet

Ad q[uaestio]nūculā

# Q Vestio. cuius est de salutati

One. que non a grue videretur incipi ab aue. cum in salutatiōib[us] soleat propria nomina et dignitatū promitti. et post hoc p[er]sona recipienti salus optari. vel gratia vel lenitū vel dilectio mandari. quod omnia in hac salutatōe non videntur obseruari. ¶ Itē iste modulus 2 d[omi]ni salutādi p[er] secundā p[er]sonā est modus salutādi a scipo et p[er]sona. et non ab alio. ergo videt quod angelus salutauit eam ab ipso et non a deo. ¶ Itē aue dicitur remotoem pene salutē plentiā boni. et permanētiā salutis 3 ergo maior p[er]fectio facit p[er] salutē quam p[er] aue. quod ista p[er]fectissima salutatio debuit potius incipe a salutē quam ab aue. ¶ Itē aue pertinet ad incipites 4 et salutē ad p[er]ficiētes. gaude ad p[er]fectos. igitur cum beatissima virgo fuerit p[er]fectissima. per gaude fuit salutāda. quod etiā videt p[er] locū a minori. angelus enim salutauit Thobiā. gaudiū tibi sic. ¶ Itē p[er]suētudo et modus 5 salutandi quem ipse deus tenuit et docuit fuit pax vobis. quem tenuit dominus pars huic domui. etiam h[ab]et docuit. ergo modus salutandi est nobilissimus. igitur debuit in salutatōe nobilissima obseruari. ¶ Itē non bene neque vere videntur ei angelus dicere aue. aut enim hoc dicit optando. aut predicendo de futuro. aut narrando de presenti. Si narrando de p[re]senti adhuc fallit dixit. quod adhuc sine vere non fuit. Si optauit. ergo nobilitatem suā nobilitati dīmīne non cōformauit. quod eam multa pati voluit. Si autem futura predixit non salutauit sed prophetauit. primū est cōmune omnium saluātorū. quod quāq[ue] erunt sine vere.